- - 84 14
Şekerleme kutusu 5 - 5 -
Yekûn 638 42.423,95 11.527 53

Par ordre de S. A. R. le Prince,
le Ministre des Finances a l'honneur d'inviter
son Altesse Djavad Tacha
Grand Vizir

à assister à l'inauguration de la Première Expo-
sition Nationale, qui aura lieu à Philippople le
15/27 Août 1892.

R. S. V. S.

G. D. Natchovits.

فہم سرگینہ گوندہ بیلانہ

حصہ فہم سرگینہ گوندہ بیلانہ
رقم اشیا بارجم فرائضہ مغنیہ
لوروزہ لوروزہ عددی عددی
تنگہ دروزہ ک بارجم ماروزہ ۴ ۴ ۹ ۴۴
سیرم قریح ۴ ۸ ۵ ۴۵۰
خود سیرم - ۵ ۴ ۱۶۴
محلیات - ۷ ۴ ۴۱۶
سارہ لقصو - ۶ ۴ ۴۰۰
سوالج - ۱ ۱ ۱۷۰
جہاز سیرم - ۴ ۱ ۶۰
روس کاسی